
Renata K. (Renca83) ID 43729 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.10.2024, 8:51

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, především Vám chci poděkovat pokud jste si u mě vybraly.

 Oblečení je po mé dceři a synovi v pěkném stavu. Pokud to tak není, vše uvadím v inzerátu!

 Balíčky zasílám až po připsání částky na můj účet a doporučeně na Vaši adresu. Na dobírku neposílám.

 Platbu očekávám do 7 dnů od Vaší objednávky. Prosím Vás o info o tom, že jste platbu odeslali - pokud se z nějakých důvodů
Vaše platba zdrží , dejte mi prosím vědět - nezaplacené rezervace automaticky ruším po 7 dnech.

 Pokud potřebujete doplňující informace, věci přeměřit nebo se jen zeptat na další detaily ráda odpovím.

 Po připsání částky na účet balíček odešlu do 2 PRACOVNÍCH DNU (většinou ale hned druhý den).

 Doufám, že budete spokojené. V případě, že se vyskytne nějaký problém - emailujte - jsem na mailu každý den a jsem si jistá,
že vše vyřešíme k oboustranné spokojenosti.

 Předem děkuji za váš zájem, přeji pěkný den a úspěšné nákupy na MMB.
 Budu ráda, když mi napíšete, že věci došly v pořádku a pokud chcete, můžete připojit Váš komentář do hodnocení.

 Děkuji za respektování podmínek.

 Přeji příjemný nákup.

 Renata

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

